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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przygotowało
kolejną bezpłatną publikację dla naukowców, którzy komercjalizują wyniki swoich prac
naukowych. Tym razem na 150 stronach znalazły się przede wszystkim porady dotyczące
komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych, które finansowane są ze środków
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Poradnik został przygotowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju we współpracy z Fundacją
Europejskie Centrum Przedsiębiorczości oraz z PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. i Instytutem
Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy Sp. z o.o.

Wcześniej ukazały się dwa bezpłatne poradniki dotyczące praktycznych aspektów komercjalizacji
wyników prac badawczo-rozwojowych. W 2010 r. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
opublikowało publikację pt. "Komercjalizacja B+R dla praktyków". Trzy lata później Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju uaktualniło treść poradnika i wydało go pod tytułem "Komercjalizacja B+R
dla praktyków 2013".

Wydane obecnie "Projekty komercjalizacji B+R Przygotuj - Oceń - Realizuj" autorstwa Jerzego
Kwiecińskiego są uzupełnioną, poprawioną i aktualną w 2014 r. wersją wcześniejszych poradników.
Zgodnie z intencją wydawcy publikacja będzie miała kolejne wydania, które zostaną zaktualizowane
o uwago czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20538.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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